

Küljetoimetaja Aarne Mäe, aarne.mae@ajaleht.ee, tel 322 9101

Vergi küla ootab kalurite päevale

Täna toimub Vergi külas igal aastal peetav kalurite päev, mis pakub võimaluse tutvuda kohalike kaluritega, veel saab osa võtta spordivõistlustest, meistrerdada, sõita paadiga, vaadata näitust ning tegevusi leidub ka lastele.

Kauplused pakuvad laadal kohalikku kaupa ja suitsukala.

Meeleolukas päev lõppeb Vergi sadamas, kus lavale astub 1990. aastate popansambel Hovery Covery ning plaate keerutab DJ Märt Rannamäe. (VT)

Reisile Rakverest!

5.–7. august Ventspils ja lillevaipade festival

Ventspilsi linnapäevad, toidu- ja käsitöölaad, mereäärne vabaõhumuuseum, sõit muuseumrongiga, Sabile veinimägi, veinide maitsmine, laevasõit Hertsog Jakobiga, lood Kuramaa hertsogiriigist, Liivi Ordu lossi külastus, Guntis Grantsi päevaliiliate kollektsioonad, Baltezersi puukool ja selle näidisaed.

Hind: **159 €**

Mugav majutus kesklinnas kolmetärnihotellis, pääsmed hinna sees.

Loodusreisid OÜ,
tel 529 2514, 782 2822



LOODUSREISID
www.loodusreisid.ee

RÕMEDA ŠAŠLÖKIBAAR „ARTUR“ ESITLED:
LAUPÄEVAL, 16 JUULIL 2016

„JUULI ŠOKK“ 2016

▶ 20.00 PEO ALGUS ◀

SUVESÜDANT SOOJENDAVAD



SHANON

TANTSUSHOW

ÕÖDISKO

TANEL PADAR
& THE SUN



Piletid hind: 15 eur, alla meestriatele lastele on sissepääs tasuta
Piletid saab osta eelnevalt baarist kui ka kohapeal

Lääne Virumaa • Rõmeda küla • Kadriina Vald
Info: 24h@arturbaar.eu www.arturbaar.eu

JUUNI RAAMATUTOP

1. Gunnar Press "Ninamees Raio Piiraja, õhuvõitleja"
2. S. K. Tremayne "Külmakaksikud"
3. Giulia Enders "Võluv soolestik. Kogu tõde ühe alahinnatud elundi kohta"
4. Ingrid Peek "Hallo, kosmos! Palju õnne"
5. Andrus Kivirähk "Oskar ja asjad"
6. Martin Vidmark "Lassemaia detektiivbüroo. Armastusemõistatus"
7. Else Livena "Roosid. Nõuandeid ja soovitusi aednikule"
8. Indrek Hargla "Raudrästiku aeg"
9. Eno Raud "Sipsik"
10. Sirje Viita, Evelin Anja, Leelo Isidora Viita "Eesti reisijuht"



Allikas: Põhjakeskuse Rahva Raamat

Võsu mändide all kõlavad Georg Otsa laulud

Georg Ots on kujunenud Võsu sümboliks, armastatud laulja veetis pea kõik oma suved Võsul. Igal suvel toimusid seal ka Georg Otsa kontserdid.

Võsu rannaklubi pargis pühapäeval, 10. juulil toimuv estraadikontsert "Georg Ots Võsul" ongi pühendatud Georg Otsa mälestusele ja taas kõlavad tema laulud Võsu mändide all.

Kontserdil astuvad üles Hanna-Liina Võsa ja Ivo Linna, kes laulavad Otsa klassikalisi laule duetina. Veel esinevad estraadikontserdil Janne Ševtšenko ja Rene Soom rahvusoperist Estonia. Lauljaid saadab Margus Kappeli ansambel ning õhtut juhib Artur Raidmets.

Georg Otsa meenutab tema kunagine lavapartner ja sõber Urve Tauts. Esitamisele tulevad Georg Otsa klassikalised meloodiad, sealhulgas "Mister X", "Saaremaa valss" ja paljud teised armastatud laulud.

Georg Otsa laulude kontsert leiab Võsul aset juba kolmandat

suve. Kontserti korraldava mitetulundusühingu Georg Otsa Festival juhataja Hannula Agur-Lepp ütles, et sel korral otsustati küll panna rõhk duetidele, ent lauljad esinevad ka solistina. Kui Hanna-Liina Võsa ja Ivo Linna on Võsu publikule tuttavad, siis rahvusoperi solistid Janne Ševtšenko ja Rene Soom toovad mändide alla uusi kõlavärve. "Estonia on kvaliteedimärk ja rahvusoperi tegevlauljatel on Georg Otsa laule repertuaaris väga palju," lausus Agur-Lepp.

Korraldaja sõnul tehakse Georg Otsale pühendatud kontsert natuke vanas stiilis, lisades jooni, mis iseloomustasid laulja omaaegseid ülesastumisi. "Õhtu tuleb endisaegse estraadikontserdi moodi, kus ei olnud nii, et esineja lihtsalt tuleb ja laulab, vaid laulude vahel esines konferansjee naljadega," selgitas ta. "See kontsert on üks osa Võsu traditsioonist," rõhutas Hannula Agur-Lepp. (VT)

KUHU MINNA

ÜRITUS

VIHULA MÕISA suvemuusika:
14.07 Koit Toome, 21.07 Hanna-Liina Võsa, 28.07 Juss Haasma & Trikster, 4.08 Maarja ja Karl-Erik Taukari "Kohtumine", 11.08 Annely Peebo ja C-JAMi "Suveöö". Kontsertide algus kell 19.

NÄITUS

ART CAFÉS Marje Õunapuu keraamika müüginäitus.

RAKVERE GALERIS Soomest Lapuall pärit kunstniku Ville Vuorenmaa maalinäitus "En muista vauva-ajasta mitään" ("Ma ei mäleta midagi oma tite-ajast").

LÄÄNE-VIRUMAA KESKRAMATUKOGU I korrusel näitus "Viru Säru läbi kolme aastakümne".

Suur Suvelaht 2016

16. juulil kl 9.00–16.00 Kantküla külaplatsil käsitöö, vanavara ja kõik muu meelepärane

Laval Jüri Homenja, Jane Vaarik, tantsurüüpanter. Barlevuu lasteala 12.00–15.00 Ponisõit jpm.

Kantküla 775
16.00–1.00

Laadapäase 2 €
Õhtupäase 8 €
Kogu päev 6 €

16.00 Sünnipäevator!

Simuna Segased, Nabaratoorium Ka-Rak-Ter, Qvalda, Peeter Jõgioja trummishow. Päeva juht Venno Loosaar

Toetajad: Jals Ehituse OÜ, MJ Veod, Ojasaare Golf, Rägavere vald, Viruveod OÜ, MTÜ Mõedaku, Merepärl Salong, Hele Auto OÜ, Expertline OÜ.

Platsile oma söögi ja joogiga ei lasta, arveldus sularahas!
Info kantkyla.planet.ee/suvelaht, 5671 0060. Leia meid Facebookist!

Aidu vanas p saab ujuvsau

Aidu kunagise põlevkivikaevanduse ala sõudekanal ja veesilmad ootavad rahast võetud suured plaanid teoks teha. Seni

AARNE MÄE
aarne.mae@ajaleht.ee

Aidu veesportdikeskuse lahkuv projektijuht Hardi Murula rääkis, et kuna toetusraha pole saadud ja nende projektid seal on tunnustatud esialgu abikõlbmatuks, siis suuremat taristut luua ja muid ideid rakendada veel ei saa.

Küll on võimalik pakkuda seal niinimetatud pop-up-teenuseid. Nii grupid kui ka pered ja sõpruskonnad saavad ettevalmistusel nautida Aidu karjääri vahemerelikult sillerdaval veel paadisõite ja ka-uumatkasid, samuti toitlustust, olemas on ka ujuvsau. See tä-

hendab, et kui on soov ja nõudlus, siis tuuakse varustus vee äärde. "Aga see on suhteliselt ebamugav nii kliendile kui ka meile," ütles Murula.

Hardi Murula avaldas lootust, et tulevikus palju suuremaid võimalusi pakkuv Aidu veesportdikeskus siiski käima läheb. "Praegu on sellest sõnast olemas vaid vesi ja sport, siin on peetud juba aerutamise Eesti meistri- ja karikavõistlusi," lausus ta

"Mis aga puudutab seda keskuse ehitust, siis hetkel on peetud virtuaalne ja olemas ainult plaanid, mida ja kuhu teha."

Plaanide teostamiseks oleks



MARIANNE LOORENTS

KAEMUS

Vokaalmürgel Haljala rahvamajas

Haljala kihelkonnapäevade raames esines 1. juuli õhtul Haljala rahvamajas vokaalansambel Estonian Voices. Estonian Voices on justkui ninanips neile, kes kurdavad "tõelise" või "päris" muusika nappuse üle tänapäeva meelelahutusmaailmas, kus ka levi-muusika puhul on läinud jäme ots ühetaoliselt produtseeritud ja hingetult kõlava muusika kätte.

Vokaalansambel hoiab aga asjad imeliselt lihtsana – milleks instrumendid, rääkimata arvutitest, kui on olemas inimhää. Tõsise ja peaaegu akadeemilise nimega kollektiiv ei ole päriselus põrmugi nii tõsine, saati siis veel sünnipäeval. Nende repertuaar, üdini eestlaslik, ulatus alates omaloomingust Arvo Pärtini, Veljo Tormisest Curly Stringsini.

Ja kuigi laulude vokaaltehnilises meisterlikkuses põlnud kunagi küsimust, avaldub seksteti peamine võlu neil hetkil, mil vokalistid "lihtsast" laulmisest loobuvad ning hoopis vallatus-tega tegeleva asuvad. Nii näis keset Arno Tamme "Lõvikuningast" inspireeritud

pala esitust igati asjakohane korras silmad kinni pigistada – see, mis korvu kostis, ei viidanud sugugi turvalisele Haljala rahvamajale, vaid pigem ekslemisele metsikus Amazonase oos.

Hiljem jõudis kuulajaskond ära oodata hetke, mil Kadri Voorand tüdines silmanähtavalt ära inimeseks olemisest ja otsustas hoopis instrumendiks hakata – lasi kuuldavale džässimprovvisatsioonile, mis teeks uhkeks mistahes trompetisti, pianisti või saksofonisti. Ja mil moel siis veel kuue peale Pärdi "Motorollerile" hääled sisse aeti, kuidas Betti Alveri näpunäidete järgi üks muusikaline tüli etendati või kuidas rahvalaulupopurri ajal laule kui puslesid tükkaaval koost võeti ja siis jälle ühtseks harmooniliseks tervikuks liideti ...

Ehe demonstratsioon sellest, mida kõike on võimalik kuue inimhääle abil teha, teebki kollektiivist tõelised Eesti Hääled. Olgu see nimi kui kõrgeleheluline tahes. Nagu öeldakse – see pole tõusiklikkus, kui sa oma sõnade vääri-line suudad olla.

Martin Pent